
 CONSILIUL LOCAL                     
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.  86 
DIN 27.07.2017 

 
privind aprobarea desemnării  unui consilier  local care să 

însoţească Ansamblul Folcloric „Plaiuri Muscelene” la Festivalul de 
Folclor Efes din oraşul Gelibolu, Turcia, în perioada 3-9 august 2017 

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară  în data de  27.07.2017 ; 
              Luând în discuţie raportul Compartimentul Programe-Prognoze  
înregistrat sub nr. 21887/21.07.2017 şi expunerea de motive a primarului , 
prin care se propune spre aprobare desemnarea a 3 consilieri locali care vor 
face parte din delegaţia care va reprezenta Municipiul Câmpulung prin 
Ansamblul Folcloric „Plaiuri Muscelene” la Festivalul de Folclor Efes din 
oraşul Gelibolu, Turcia, în perioada 3 - 9 august 2017, pentru păstrarea 
relaţiilor de colaborare cultural - sportive şi turistice dintre localităţi ,   
decontarea cheltuielilor de transport, cazare şi masă pentru consilierii 
nominalizaţi de Consiliul Local în limita maximă a 250 euro/persoană, 
echivalent în lei la data efectuării plăţilor, plata sumelor necesare deplasării 
din contul 50.07 Disponibil din donaţii şi sponsorizări şi acordarea  sumelor 
solicitate ca avans spre decontare, cel mai târziu până la data de 1 august 
2017;  

În conformitate cu art. 36 pct. 7, din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate nr. 1 a consiliului local;  
          În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

           ART. 1. Se aprobă  desemnarea  domnului consilier local Stanciu 
Marin care sa faca parte din delegatia care va reprezenta Municipiul 
Câmpulung prin Ansamblul Folcloric „Plaiuri Muscelene” la Festivalul de 
Folclor Efes din oraşul Gelibolu, Turcia, în perioada 3 - 9 august 2017. 

          ART. 2. Primarul Municipiului Campulung va desemna prin 
Dispozitie completarea delegatiei cu doi reprezentanti ai Executivului. 



 
           ART. 3. Se aprobă decontarea  cheltuielilor de transport, cazare şi 
masă pentru consilierul nominalizat de Consiliul Local la art.1, în limita 
maximă a 250 euro/persoană, echivalent în lei la data efectuării plăţilor. 

          ART. 4. Se aprobă plata sumei necesare deplasării din contul 50.07 
Disponibil din donaţii şi sponsorizări.  
        ART. 5. Se aprobă acordarea sumei solicitate ca avans spre decontare, 
cel mai târziu până la data de 1 august 2017. 

         ART. 6. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Direcţia Economică şi Fiscală şi Compartimentul Programe-Prognoze. 

       ART. 7. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – 
Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA                             CONTRASEMNEAZA 
 Sergiu - Valeriu CICU                   S E C R E T A R , 
                                                                                        Nicolae  GHINEA 
 
 
 
 
 
 


